

Instalatérství Josef Fanta**K Nádraží 212****322 00 Plzeň****IČO : 13893688****DIČ : CZ.....****Mobil****E mail :****Cenová nabídka pro Zoo a BZ m. Plzně p.o.**na vybudování vodovodní šachty -
statek (stará vesnice)

	ks/m		á/kus	celkem
BŠBC skruž 100/100/12 SP D	1	ks	3 758,00	3 758,00
BŠBC skruž 100/25/12 SP D	1	ks	1 518,00	1 518,00
BŠBC Kónus 62.5-100/12 SPK D	1	ks	2 700,00	2 700,00
TBW-Q 625x100/120 vyrov. prstenec	4	ks	275,00	1 100,00
poklop BEGU A15 bez odv. Rám Begu	1	ks	1 390,00	1 390,00
betonová směs	0,5	q	2 884,00	1 442,00
RPE trub. 40*5,5 PN12,5 PE80	16	m	107,33	1 717,28
PP-S odbočka 40	2	ks	259,56	519,12
PP-S koleno 40	2	ks	176,13	352,26
PP-S přechod vnější 40*5/4	2	ks	98,88	197,76
ventil kul. FF 5/4 R250D	2	ks	719,00	1 438,00
PP-S redukce 40*32	2	ks	134,93	269,86
PP-S zátka 40	2	ks	98,88	197,76
nerez redukce 241 5/4"x1"	1	ks	170,00	170,00
nerez odbočka 130 1"	1	ks	252,38	252,38
nerez vsuvka red. 245 1"x3/4"	1	ks	117,92	117,92
ventil kul. S odvod. 3/4 KE261 DN20	1	ks	308,00	308,00
MS-S přechod vnitřní 32*1"	2	ks	299,00	598,00
spona montážní	1	ks	469,00	469,00
ventil celomosaz 1"	1	ks	374,98	374,98
nerez vsuvka 280 1"	1	ks	139,97	139,97
venkovní nerez stojánek 2x1/2"	1	ks	4 490,00	4 490,00
těsnění prostupové 32-40/80 nerez	4	ks	1 323,00	5 292,00
těsnění prostupové článkové typ A2	1	ks	1 946,00	1 946,00
práce	102	hod	350,00	35 700,00
				66 458,29

tj. celkem za dílo bez DPH

Vypracoval: Fanta Josef

V Plzni dne 8.11.2025

Děkujeme za projevený zájem

Josef Fanta
instalatérství

K Nádraží 212/17, 322 00 Plzeň

tel.:

IČ: 13893688, DIČ: CZ.....